
„Dainorėliai“ 

 
 

(vardas, pavardė) 
 

( adresas, telefonas, el. paštas) 

 

Vilniaus darželio-mokyklos  

Direktorei Liucijai Milašauskienei 
 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL ATLEIDIMO NUO MOKESČIO UŽ VAIKO IŠLAIKYMĄ 
DARŽELYJE-MOKYKLOJE „DAINORĖLIAI“ 

 

 

(data) 

Vilnius 
 

 

 

Prašau atleisti 
 

(vaiko vardas, pavardė, gimimo metai, grupė, mokėtojo kodas) 

 
 

nuo mokesčio už ugdymą, nes (pabraukti): 
Mokestis už vaikų maitinimą mažinamas 50 procentų, jeigu: 
1. kitas miręs (pateikiama mirties liudijimo kopija); 
2. kitas dingęs be žinios (pateikiama teismo sprendimo kopija); 
3. atimtos tėvystės teisės (pateikiama teismo sprendimo kopija); 
4. vaiką augina vieniša (gimus vaikui nenustatyta tėvystė) motina (pateikiama vienišos 

motinos pažyma iš Civilinės metrikacijos skyriaus); 
5. šeima augina tris ir daugiau vaikų iki 18 metų (ir iki 24 metų, jei jie mokosi dieninėse 

visų tipų mokyklose) (pateikiama šeimos sudėties pažyma); 
6. vaikas auga šeimoje, kurioje vienas iš tėvų mokosi pagal bendrojo ugdymo programą 

ar profesinio mokymo programą dieniniame; 
7. vaikas serga onkologine liga, diabetu, astma, epilepsija ir sunkios formos alergija 

(Tėvams pateikus ligą patvirtinančius dokumentus); 
8. Vaikui nustatyti dideli ar labai dideli specialieji ugdymosi poreikiai. 
Nuo mokesčio už vaiko maitinimą atleidžiama: 
9. šeima, gaunanti piniginę socialinę paramą; 
10. pagal savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos tarnybos pažymas, nustatant 

atleidimo nuo mokesčio terminą. 
 

 

 

 

 

 
 

(parašas) (vardas, pavardė) 


